
SMLOUVA O PODMÍNKÁCH KONCERTU PROJEKTU HRUBÁ HUDBA

Evidenční číslo pořadatele: 2024204

uzavřená mezi

HRUBÁ HUDBA, z.s.,
se sídlem: Kozojídky 141, 696 63 Kozojídky
ičo: 19211066
zastoupený: Mgr. Petrem Mičkou, předsedou spolku
Číslo účtu: 2202564137/2010
Kontakt na umělce v den koncertu:
Doručovací adresa:
Zvukař:
FB promo:
dále jen umělec
Umělec není plátce DPH.

a

Kultura Jablonec, p. o.
se sídlem Jiráskova 4898/9, Jablonec nad Nisou, 466 01
lČ: 09555340
DIČ: CZ09555340
Zastoupení: Jakub Gerš, ředitel
Kontaktní osoba pořadatele: Jan Ocilka, 774 22 55 28, ocilka@kulturajablonec.cz
dále Jen pořadatel
Pořadatel není ve vztahu k předmětu plnění této smlouvy plátcem DPH.

17:30
18:00
19 hodin
19:00—19:10
cca 80 minut
ne

Akce: Mezinárodní folklorní festival Jablonec nad Nisou 2024
Datum: 13. 6. 2024 (čtvrtek)
Místo: Letní scéna Eurocentra, ul. U Muzea, Jablonec n. N.
V případě extrémní nepřízně počasí přilehlý Velký sál Eurocentra, Jiráskova 9, Jablonec n. N.
Příjezd umělce:
Čas zvukové zkoušky (minimálně 60 mm):
Oficiální začátek koncertu:
Reálný začátek koncertu:
Délka koncertu:
Projektor a plátno na projekci:
kontakt na šéfa techniky pořadatele:
Typ zvukařského pultu:
Web akce:
Událost na FB:
Další účinkující:
Kapacita sálu:
Výše vstupného: O
(dále jen koncert)

typ digitálního pultu bude upřesněn později
https://www.kulturajablonec.cz/akce/mezinarodni-folklorni-festival
viz https://www.kulturajablonec.cz/akce/mezinarodni-folklorni-festivaI
žádnív den akce, jinak viz výše, bude upřesněno
Letní scéna: cca 1000 osob, Velký sál Eurocentra: aktuálně 600 osob

Pořadatel se zavazuje uhradit za provedené vystoupení celkovou smluvní částku ve výši Kč 70 000,-, slovy
sedmdesát tisíc. Částka bude vyplacena bankovním převodem na základě faktury do 23. 6. 2024.

Změna ceny koncertu může být učiněna pouze s písemným souhlasem obou smluvních stran.

III.
Umělec se zavazuje

- zajistit aby kapela na místo koncertu dorazila včas a provedla zvukovou zkoušku
- zajistit, aby kapela uskutečnila vystoupení v předepsané délce a ve standardní umělecké a společenské
- včas zaslat stage pian, repertoárový list a propagační materiály



Iv.
Pořadatel se zavazuje

- zajistit dohodnuté prostory pro uskutečnění koncertu s krytým pódiem, uzamykatelnou šatnu pro 10 lidí oddělenou
od publika a přístup do těchto prostor minimálně 1,5 hodiny před začátkem vystoupení

- všestranně zajistit průběh koncertu
- zajistit 1 osobu, která odnese před a po koncertě nástroje kapely z kapelního auta na podium a zpět
- zajistit kvalitní PA systém splňující stage plan kapely
- zajistit profesionálního zvukového technika, který nejpozději 48 h před koncertem obdrží od pořadatele stage plan

kapely a bude připraven i s PA systémem před začátkem zvukové zkoušky. Nebude-li tato podmínka splněna,
uhradí pořadatel umělci smluvní pokutu ve výši Kč 4 000,-.

- umožňuje-li to dispozice sálu, zajistit zvukovou zkoušku kapely bez přítomnosti publika
- dbát na to, aby nepovolané osoby nevstupovaly na pódium a do prostor určených výhradně pro kapelu
- uhradit všechny zákonem stanovené poplatky ochranným organizacĺm za užití a provozování děl na veřejnosti a

odevzdat OSA repertoárový list.
- zajistit propagaci koncertu, prosíme uvádět Hrubá Hudba s podtitulem Lesní zvěř a Horňácká muzika Petra Mičky
- poskytnout kapele 12 volných vstupů
- zajistit bezplatné parkování v místě koncertu
- v případě realizace koncertu mimo kryté sály (tzn. venku), není nepřízeň počasí důvodem k odstoupení od smlouvy

ze strany pořadatele. Pódium musí být zcela bezpečné a plně kryté bez možnosti průniku vody na žádnou část pódia.
Pořadatel přebírá plnou odpovědnost za škody vzniklé na technice a nástrojích při nedodržení smlouvy.

V.
Smluvní strany mohou od smlouvy odstoupit bez nároku na náhradu pouze z důvodu nepředvídatelných a

neodvratitelných okolností (např. přírodní katastrofa, úraz, nemoc či úmrtí umělce, úmrtí v rodině umělce, vládní
nařízení), avšak po předchozím vzájemném vyrozumění. V případě zrušení koncertu z důvodu covidových vládních
nařízení se smluvní strany v co nejkratším termínu domluví na náhradním termínu. Za nepředvídatelný důvod se
nepovažuje např. nepřítomnost zvukaře, nedostatečné technické zajištění koncertu, špatné počasí, časový skluz vzniklý
špatnou organizací, nízká návštěvnost atp.

Odřekne-li pořadatel koncert z jiného než výše uvedeného důvodu do 70 dnů včetně před plánovaným datem
konání, umělec obdrží od pořadatele 50 % celkové smluvní částky. Odřekne-li pořadatel koncert z jiného než výše
uvedeného důvodu ve lhůtě 69-41 dní před plánovaným datem konání, obdrží umělec od pořadatele 70 % celkové
smluvní částky. Odřekne-li pořadatel koncert z jiného než výše uvedeného důvodu ve lhůtě kratší než 40 dní před
plánovaným datem konání, obdrží umělec od pořadatele 100% celkové smluvní částky.

V případě nedodržení smluvních podmínek ze strany pořadatele, je umělec oprávněn od smlouvy odstoupit i na
místě uskutečnění koncertu. V takovém případě obdrží umělec 100 % celkové smluvní částky.

Akce realizována v rámci projektu “Mezinárodní folklorní festival Jablonec nad Nisou“ za finanční podpory
Libereckého kraje.

Tato smlouva podléhá povinnosti uveřejnění dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění pozdějších
předpisů, nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma stranami a účinnosti dnem zveřejněnív registru smluv. Podepsaná
smlouva může být zaslána i formou elektronické pošty.

Vl.
Případné změny ve smlouvě jsou řešeny písemnou formou po vzájemné dohodě obou stran. Tato smlouva je

vyhotovena ve dvou exemplářích, z nichž každá smluvní strana obdrží jeden.
Obě strany se zavazují, že o obsahu této smlouvy a výši honoráře nebudou informovat žádné třetí strany.

V Jablonci n. N., dne V Kozojídkách, dne 27.5.2024

umělec

Kultura Jablonec, p. o.
Jiráskova 4898/9
466 Oj. Jablonec nad Nisou
Č: 09S 53 40 I nič: Cz 095
č.ú.: 133.2736480217/0100

TCL: -420 774 667 677
nfuck,jIturajablonec.cz
.o‘wkuurajablonec.cz

553 40

3.




